Linea 14 Brescia - Borgosatollo
DAL LUNEDI AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio é limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA
Brescia, Piazzale Stazione,Portici 05:57 06:25 07:00
Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro 05:59 06:27 07:02
Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia 06:00 06:28 07:03
Brescia, Via Solferino Fronte 67 06:00 06:28 07:03
Brescia, Via Diaz 6 06:01 06:29 07:04
Brescia, Via Diaz 20 06:01 06:29 07:04
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 2 06:03 06:31  07:06
Brescia, Viale Abruzzi 14,Liceo Copernico-Leonardo 06:04 06:32 07:07
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47 06:04 06:32  07:07
Brescia, Via Villa 06:05 06:33 07:08
Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 06:06 06:34 07:09
Brescia, Via Della Volta 6/e 06:07 06:35 07:10
Brescia, Via Della Volta,Volta Metro 07:35 0804 0834 0901 0929 0956 10227 10:54 1125 11:53 12221 1245 13:12  13:37
Brescia, Via Della Volta 38-40 06:08 06:36 07:11 07:36 08:05 0835 0902 0930 09:57 10:28 10:55 11:26 11:54 1222 1246 13:13 13:38
Brescia, Via della Volta Fronte 97 06:08 06:36  07:11 07:36 08:05 0835 09:02 0930 0957 10:28 10:55 11:26 11:54 12:22 12:46 13:13  13:38
Brescia, Via Della Volta Fronte 179 06:08 06:36 07:11 07:36 0805 0835 0902 0930 09:57 10:28 10:55 11:26 11:54 1222 1246 13:13  13:38
San Zeno Naviglio, Via Della Volta Fronte 201,Gnut 06:10 06:38 07:13 07:38 0807 0837 0904 0932 09:59 10:30 10:57 11:28 11:56  12:24  12:48 13:15  13:40
San Zeno Naviglio, Via Diaz 06:10 06:38 07:13 07:38 08:07 0837 0904 0932 0959 1030 1057 11:28 11:56 12:24 12:48 13:15 1340
San Zeno Naviglio, Via Volta,Agricar 06:10 06:38 07:13 07:38 0807 0837 0904 0932 09559 10:30 10:57 11:28 11:56  12:24  12:48 13:15  13:40

San Zeno Naviglio, Via Volta,Cavalcavia Est 06:11 06:39 07:14 07:39 0808 0838 0905 0933 1000 10:31 10:58 11:29 11:57 1225 1249 1316 1341



FERMATA

Borgosatollo, Via Brescia 41,Piffione
Borgosatollo, Via IV Novembre 275
Borgosatollo, Via IV Novembre 223
Borgosatollo, Via IV Novembre Fronte 172
Borgosatollo, Via IV Novembre 149
Borgosatollo, Via IV Novembre 57
Borgosatollo, Via Molino Vecchio 14
Borgosatollo, Via Molino Vecchio 118
Borgosatollo, Via Di Vittorio 49
Borgosatollo, Via Santissima 78
Borgosatollo, Via Santissima 120
Borgosatollo, Via Santissima 144
Borgosatollo, Via Santissima,Capolinea
Borgosatollo, Via Santissima 161
Borgosatollo, Via Santissima 97
Borgosatollo, Via Di Vittorio Fronte 11
Borgosatollo, Via Molino Vecchio Fronte 179
Castenedolo, Via Monte Pasubio Fronte 108
Castenedolo, Via Monte Pasubio Fronte 16

Castenedolo, Capolinea Capodimonte

FERMATA

06:13

06:13

06:13

06:14

06:14

06:15

06:15

06:16

06:16

06:17

06:18

06:18

06:19

06:19

06:20

06:21

06:23

06:24

06:26

06:27

06:22

06:22

06:23

06:23

06:24

06:25

06:25

06:26

06:41

06:41

06:41

06:42

06:42

06:43

06:43

06:44

06:44

06:45

06:46

06:46

06:47

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:54

06:55

07:16

07:16

07:17

07:17

07:18

07:19

07:19

07:20

07:23

07:25

07:28

07:29

07:41

07:41

07:42

07:42

07:43

07:44

07:44

07:45

07:47

07:48

07:49

07:49

07:51

07:51

07:52

07:53

07:55

07:57

07:59

08:00

08:10

08:10

08:11

08:11

08:12

08:13

08:13

08:15

08:18

08:20

08:23

08:25

08:40

08:40

08:41

08:41

08:42

08:43

08:44

08:45

08:48

08:51

08:54

08:56

09:07

09:07

09:08

09:08

09:09

09:10

09:11

09:12

09:15

09:18

09:22

09:24

09:35

09:35

09:36

09:36

09:37

09:38

09:39

09:40

09:43

09:46

09:50

09:52

10:02

10:02

10:03

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:10

10:13

10:17

10:19

10:33

10:33

10:34

10:34

10:35

10:36

10:37

10:38

10:41

10:44

10:48

10:50

11:00

11:00

11:01

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:08

11:11

11:15

11:17

11:31

11:31

11:32

11:32

11:33

11:34

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

11:39

11:41

11:42

11:42

11:43

11:46

11:48

11:51

11:52

11:59

11:59

12:00

12:00

12:01

12:02

12:02

12:03

12:05

12:06

12:07

12:07

12:09

12:10

12:10

12:11

12:14

12:16

12:19

12:20

12:27

12:27

12:28

12:28

12:29

12:30

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

12:35

12:37

12:38

12:38

12:39

12:42

12:44

12:47

12:48

12:51

12:51

12:52

12:52

12:53

12:54

12:54

12:55

12:57

12:58

12:59

12:59

13:01

13:02

13:02

13:03

13:06

13:08

13:11

13:12

13:18

13:18

13:19

13:19

13:20

13:21

13:21

13:22

13:24

13:25

13:26

13:26

13:28

13:29

13:29

13:30

13:33

13:35

13:38

13:39

13:43

13:43

13:44

13:44

13:45

13:46

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:51

13:53

13:54

13:54

13:55

13:58

14:00

14:03

14:04

Brescia, Piazzale Stazione,Portici

Brescia, Via L. Gambara,Stazione FS/Metro

19:35

19:37



FERMATA

Brescia, Via L. Gambara 34,Palagiustizia
Brescia, Via Solferino Fronte 67

Brescia, Via Diaz 6

Brescia, Via Diaz 20

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 2

Brescia, Viale Abruzzi 14,Liceo Copernico-Leonardo
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 47
Brescia, Via Villa

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa
Brescia, Via Della Volta 6/e

Brescia, Via Della Volta,Volta Metro
Brescia, Via Della Volta 38-40

Brescia, Via della Volta Fronte 97

Brescia, Via Della Volta Fronte 179

San Zeno Naviglio, Via Della Volta Fronte 201,Gnut
San Zeno Naviglio, Via Diaz

San Zeno Naviglio, Via Volta,Agricar

San Zeno Naviglio, Via Volta,Cavalcavia Est
Borgosatollo, Via Brescia 41,Piffione
Borgosatollo, Via IV Novembre 275
Borgosatollo, Via IV Novembre 223
Borgosatollo, Via IV Novembre Fronte 172
Borgosatollo, Via IV Novembre 149

Borgosatollo, Via IV Novembre 57

14:08

14:09

14:09

14:09

14:11

14:11

14:11

14:12

14:14

14:14

14:15

14:15

14:16

14:17

14:38

14:39

14:39

14:39

14:41

14:41

14:41

14:42

14:44

14:44

14:45

14:45

14:46

14:47

15:09

15:10

15:10

15:10

15:12

15:12

15:12

15:13

15:15

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:40

15:41

15:41

15:41

15:43

15:43

15:43

15:44

15:46

15:46

15:47

15:47

15:48

15:49

16:12

16:13

16:13

16:13

16:15

16:15

16:15

16:16

16:18

16:18

16:19

16:19

16:20

16:21

16:44

16:45

16:45

16:45

16:47

16:47

16:47

16:48

16:50

16:50

16:51

16:51

16:52

16:53

17:16

17:17

17:17

17:17

17:19

17:19

17:19

17:20

17:22

17:22

17:23

17:23

17:24

17:25

17:44

17:45

17:45

17:45

17:47

17:47

17:47

17:48

17:50

17:50

17:51

17:51

17:52

17:53

18:15

18:16

18:16

18:16

18:18

18:18

18:18

18:19

18:21

18:21

18:22

18:22

18:23

18:24

18:47

18:48

18:48

18:48

18:50

18:50

18:50

18:51

18:53

18:53

18:54

18:54

18:55

18:56

19:20

19:21

19:21

19:21

19:23

19:23

19:23

19:24

19:26

19:26

19:27

19:27

19:28

19:29

19:38

19:38

19:39

19:39

19:41

19:42

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:46

19:46

19:48

19:48

19:48

19:49

19:51

19:51

19:52

19:52

19:53

19:54

20:10

20:11

20:11

20:11

20:13

20:13

20:13

20:14

20:16

20:16

20:17

20:17

20:18

20:19

20:51

20:52

20:52

20:52

20:54

20:54

20:54

20:55

20:57

20:57

20:57

20:58

20:58

20:59

21:32

21:33

21:33

21:33

21:35

21:35

21:35

21:36

21:38

21:38

21:38

21:39

21:39

21:40



FERMATA

Borgosatollo, Via Molino Vecchio 14 1417 1447 1518 1549  16:21 16:54  17:26 1753 1824 1857 1929 1954 20:20 20:59  21:40
Borgosatollo, Via Molino Vecchio 118 1418 1448 1519 1550 1622 1655 1727  17:54 1825 1858 19:30 1955  20:21 21:.00 2141
Borgosatollo, Via Di Vittorio 49 1420 1450  15:21 15:52 16:24 17:56 1827 19:31 19:56 21:02 2143
Borgosatollo, Via Santissima 78 14:21 14:51 1522 15:53 16:25 17:57 18:28 19:32 19:57 21:03  21:44
Borgosatollo, Via Santissima 120 1422 1452 1523 1554  16:26 17:58  18:29 19:33  19:58 21:04 2145
Borgosatollo, Via Santissima 144 14:22  14:52 15:23 15:54  16:26 17:58 18:29 19:34  19:59 21:04  21:45
Borgosatollo, Via Santissima,Capolinea 1424 1454 1525 1556  16:28 18:00  18:31 19:35  20:00 21:06 2147
Borgosatollo, Via Santissima 161 14:25 14:55 1526  15:57 16:29 18:01 18:32 19:36  20:01

Borgosatollo, Via Santissima 97 1425 1455 1527 1558  16:30 18:02  18:33 19:37  20:02

Borgosatollo, Via Di Vittorio Fronte 11 1426 14:56 15228  15:59 16:31 18:03 18:34 19:38  20:03

Borgosatollo, Via Molino Vecchio Fronte 179 1429 1459 1532 1603 1635 1658 1730 1806 1837  19:01 1942 20:07 20:24

Castenedolo, Via Monte Pasubio Fronte 108 14:31 15:01 15:34  16:05 16:37  17:01 17:33 18:08 18:39  19:04 1944  20:09 20:27

Castenedolo, Via Monte Pasubio Fronte 16 1434 1504 1536 16:07 1639 17:04 1736 1811 1842  19:07 1946  20:11 20:30

Castenedolo, Capolinea Capodimonte 14:35 1505 1538 16:09 16:41 17.06  17:38 1812 1843  19:09 1948 20:13  20:32

Linea 14 Brescia - Borgosatollo
DAL LUNEDI AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio & limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA
Castenedolo, Capolinea Capodimonte 06:41 07:00 0729 0800 0830 0858 0926 0954 1022 1050 11:18 11:52 1220 1248 13:13  13:39  14:.09
Castenedolo, Via Monte Pasubio 16/a 06:41 07:00 0729 08:00 0830 0858 0926 09:54 1022 1050 11:18 11:52 1220 12:48 13:13  13:39  14:.09
Castenedolo, Via Monte Pasubio 108 06:43 07:02 07:32 0803 0833 0901 0929 0957 1025 1053 1121 11:54 1222 1250 13:15 1341 1411
Borgosatollo, Via Molino Vecchio 179 06:45 07:04 07:33 08:04 0834 0902 0930 0958 10:26 10:554 11:22 11:55 1223 1251 13:16 1343 14:13

Borgosatollo, Via Di Vittorio 49 06:47 07:.06 0736 08:07 0837 0905 0933 1001 1029 1057 11:25 11:57 12225 12:53 13118 13:45 1415



FERMATA

Borgosatollo, Via Santissima 78
Borgosatollo, Via Santissima 120
Borgosatollo, Via Santissima 144
Borgosatollo, Via Santissima,Capolinea
Borgosatollo, Via Santissima 161
Borgosatollo, Via Santissima 97
Borgosatollo, Via Facchi Fronte 49
Borgosatollo, Via Rovetta Fronte 48
Borgosatollo, Via Caduti del Lavoro
Borgosatollo, Via Matteotti Fronte 36
Borgosatollo, Via 4 Novembre 132
Borgosatollo, Via 4 Novembre 192
Borgosatollo, Via 4 Novembre Fronte 259
Borgosatollo, Via Brescia Fronte 75,Piffione
San Zeno Naviglio, Via Brescia 34

San Zeno Naviglio, Via Volta,Cavalcavia Ovest
San Zeno Naviglio, Via Volta 5,Agricar
Brescia, Via Diaz,Mercedes

Brescia, Via Della Volta 201,Gnutti
Brescia, Via Della Volta 179

Brescia, Via Della Volta 81

Brescia, Via Della Volta 33

Brescia, Via Della Volta,Volta Metro

Brescia, Via Amendola 8-10

06:26

06:26

06:27

06:28

06:29

06:30

06:30

06:31

06:32

06:33

06:34

06:34

06:36

06:37

06:37

06:38

06:40

06:42

06:43

06:45

06:45

06:48

06:48

06:49

06:50

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:54

06:55

06:57

06:57

06:59

06:59

07:01

07:02

07:03

07:04

07:08

07:09

07:11

07:13

07:13

07:07

07:07

07:08

07:09

07:09

07:10

07:11

07:12

07:13

07:13

07:14

07:16

07:16

07:18

07:19

07:21

07:23

07:24

07:25

07:29

07:31

07:33

07:35

07:37

07:37

07:38

07:39

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43

07:43

07:44

07:46

07:46

07:48

07:49

07:51

07:53

07:54

07:55

07:59

08:00

08:02

08:04

08:08

08:08

08:09

08:10

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:14

08:15

08:17

08:17

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:25

08:29

08:30

08:32

08:34

08:38

08:38

08:39

08:40

08:40

08:41

08:42

08:43

08:44

08:44

08:45

08:47

08:47

08:49

08:49

08:51

08:52

08:52

08:53

08:56

08:57

08:59

09:01

09:06

09:06

09:07

09:08

09:08

09:09

09:10

09:11

09:12

09:12

09:13

09:15

09:15

09:17

09:17

09:19

09:20

09:20

09:21

09:23

09:25

09:26

09:28

09:34

09:34

09:35

09:36

09:36

09:37

09:38

09:39

09:40

09:40

09:41

09:43

09:43

09:45

09:45

09:47

09:48

09:48

09:49

09:51

09:53

09:54

09:56

10:02

10:02

10:03

10:04

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:11

10:11

10:13

10:13

10:15

10:16

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:24

10:30

10:30

10:31

10:32

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:36

10:37

10:39

10:39

10:41

10:41

10:43

10:44

10:44

10:45

10:47

10:49

10:50

10:52

10:58

10:58

10:59

11:00

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:04

11:05

11:07

11:07

11:09

11:09

11:11

11:12

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:20

11:26

11:26

11:27

11:28

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:32

11:33

11:35

11:35

11:37

11:37

11:39

11:40

11:40

11:41

11:43

11:45

11:46

11:48

11:58

11:59

12:00

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:13

12:14

12:16

12:26

12:27

12:28

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:32

12:34

12:35

12:36

12:37

12:39

12:41

12:42

12:44

12:54

12:55

12:56

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:09

13:10

13:12

13:19

13:20

13:21

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:25

13:27

13:28

13:29

13:30

13:32

13:34

13:35

13:37

13:46

13:46

13:47

13:48

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

13:56

13:58

13:59

14:00

14:01

14:03

14:05

14:06

14:08

14:16

14:16

14:17

14:18

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:26

14:28

14:29

14:30

14:31

14:33

14:35

14:36

14:38



FERMATA

Brescia, Via Amendola Fronte 25

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 40
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 25
Brescia, Viale Abruzzi 15,Liceo Copernico-Leonardo
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 13
Brescia, Via Armando Diaz 41

Brescia, Via Diaz 17

Brescia, Via Diaz 5

Brescia, Via Solferino 63

Brescia, Via Solferino 55/a

Brescia, Via Solferino 33

Brescia, Via Solferino 17/c

Brescia, Piazzale Stazione,Portici

FERMATA

Castenedolo, Capolinea Capodimonte
Castenedolo, Via Monte Pasubio 16/a
Castenedolo, Via Monte Pasubio 108
Borgosatollo, Via Molino Vecchio 179
Borgosatollo, Via Di Vittorio 49
Borgosatollo, Via Santissima 78
Borgosatollo, Via Santissima 120
Borgosatollo, Via Santissima 144

Borgosatollo, Via Santissima,Capolinea

06:46

06:47

06:48

06:49

06:50

06:51

06:52

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

07:00

14:40

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:47

14:48

14:49

07:14

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

07:24

07:25

07:28

15:09

15:09

15:11

15:13

15:15

15:16

15:16

15:17

15:18

15:39

15:39

15:41

15:43

15:45

15:46

15:46

15:47

15:48

16:09

16:09

16:11

16:13

16:15

16:16

16:16

16:17

16:18

16:41

16:41

16:43

16:45

16:47

16:48

16:48

16:49

16:50

17:09

17:09

17:12

17:13

17:16

17:17

17:17

17:18

17:19

17:39

17:39

17:42

17:43

17:46

17:47

17:47

17:48

17:49

18:12

18:12

18:15

18:16

18:19

18:20

18:20

18:21

18:22

18:50

18:50

18:51

18:52

18:53

19:11

19:11

19:14

19:15

19:18

19:19

19:19

19:20

19:21

19:49

19:49

19:50

19:51

19:52

20:15

20:15

20:16

20:17

20:18

20:34

20:34

20:36

20:38

20:40

20:41

20:41

20:42

20:43

21:09

21:50



FERMATA

Borgosatollo, Via Santissima 161
Borgosatollo, Via Santissima 97
Borgosatollo, Via Facchi Fronte 49
Borgosatollo, Via Rovetta Fronte 48
Borgosatollo, Via Caduti del Lavoro
Borgosatollo, Via Matteotti Fronte 36
Borgosatollo, Via 4 Novembre 132
Borgosatollo, Via 4 Novembre 192
Borgosatollo, Via 4 Novembre Fronte 259
Borgosatollo, Via Brescia Fronte 75,Piffione
San Zeno Naviglio, Via Brescia 34

San Zeno Naviglio, Via Volta,Cavalcavia Ovest
San Zeno Naviglio, Via Volta 5,Agricar
Brescia, Via Diaz,Mercedes

Brescia, Via Della Volta 201,Gnutti

Brescia, Via Della Volta 179

Brescia, Via Della Volta 81

Brescia, Via Della Volta 33

Brescia, Via Della Volta,Volta Metro
Brescia, Via Amendola 8-10

Brescia, Via Amendola Fronte 25

Brescia, Viale Duca degli Abruzzi Fronte 40
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 25

Brescia, Viale Abruzzi 15,Liceo Copernico-Leonardo

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:57

14:59

15:00

15:01

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:26

15:28

15:29

15:30

15:31

15:33

15:35

15:36

15:38

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:56

15:58

15:59

16:00

16:01

16:03

16:05

16:06

16:08

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:26

16:28

16:29

16:30

16:31

16:33

16:35

16:36

16:38

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

17:08

17:10

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:27

17:29

17:30

17:31

17:32

17:34

17:36

17:37

17:39

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:57

17:59

18:00

18:01

18:02

18:04

18:06

18:07

18:09

18:22

18:23

18:24

18:25

18:26

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

18:30

18:32

18:33

18:34

18:35

18:37

18:39

18:40

18:42

18:54

18:54

18:55

18:55

18:56

18:57

18:58

18:59

18:59

19:01

19:02

19:03

19:04

19:06

19:08

19:09

19:11

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:38

19:39

19:40

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:53

19:53

19:54

19:54

19:55

19:56

19:57

19:58

19:58

20:00

20:01

20:02

20:03

20:05

20:07

20:08

20:10

20:19

20:19

20:20

20:20

20:21

20:22

20:23

20:24

20:24

20:26

20:27

20:28

20:29

20:31

20:33

20:34

20:36

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

20:51

20:53

20:54

20:55

20:56

20:58

21:00

21:01

21:02

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:09

21:10

21:11

21:12

21:13

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:17

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:26

21:27

21:29

21:50

21:51

21:52

21:53

21:54

21:54

21:55

21:56

21:57

21:58

21:58

21:59

22:00

22:00

22:01

22:03

22:05

22:06

22:07

22:07

22:08

22:09

22:10

22:11



FERMATA
Brescia, Viale Duca degli Abruzzi 13
Brescia, Via Armando Diaz 41
Brescia, Via Diaz 17
Brescia, Via Diaz 5
Brescia, Via Solferino 63
Brescia, Via Solferino 55/a
Brescia, Via Solferino 33
Brescia, Via Solferino 17/c

Brescia, Piazzale Stazione,Portici

20

21

22

23

24

25

26

27

28

19:44

19:45

19:46

19:46

19:47

19:47

19:48

19:50

19:53

29

30

31

21:06

21:07

21:08

21:08

21:09

21:09

21:10

21:12

21:15

32

33

22:11

22:12

22:13

22:13

22:14

22:14

22:15

22:17

22:20

34



